
Akdeniz Üniversitesi
Spor Bilimleri Fakültesi

- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Sınav Programı -
Program Tarih Saat Tur Ders Kodu Adı Öğretim Elemanı SinavDerslik

Öğretmenlik 1 21.11.2023 10:30 - 11:20 T ENF105 Bilişim Teknolojileri Öğr. Gör. Evren SEZGİN Enformatik Lab

Öğretmenlik 1 21.11.2023 13:30 - 14:20 T BES107 İnsan Anatomisi ve KinesiyolojiÖğr. Gör. Dr. Ege ALKAN D. 9, D. 10

Öğretmenlik 1 22.11.2023 14:30 - 15:20 T BES105 Beden Eğitimi ve Sporun TemelleriProf. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 2, D. 4

Öğretmenlik 1 27.11.2023 09:30 - 10:20 T BES109 Hareket Eğitimi Öğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR D. 1, D. 4

Öğretmenlik 1 27.11.2023 13:30 - 14:20 T MBZ101 Eğitime Giriş Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI D. 5, D. 6

Öğretmenlik 1 29.11.2023 09:30 - 10:20 T BES103 Yüzme Prof. Dr. Adnan TURGUT YH

Öğretmenlik 1 29.11.2023 12:30 - 13:20 T ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1Öğr. Gör. Dr. Ahmet KISA D. 1, D. 5, D. 9

Öğretmenlik 1 29.11.2023 12:30 - 13:20 T TDB105 Türk Dili 1 Meryem YILMAZ D. 1, D. 5, D. 9

Öğretmenlik 1 29.11.2023 12:30 - 13:20 T YBD101 İngilizce 1 (Yabancı Dil) Öğr. Gör. Demet ÇİMEN D. 1, D. 5, D. 9

Öğretmenlik 2 20.11.2023 11:30 - 12:20 T BES205 Motor Gelişim Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 9, D. 12

Öğretmenlik 2 20.11.2023 15:30 - 16:20 T MBZ 201 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Zehra CERTEL D. 1, D. 2

Öğretmenlik 2 21.11.2023 09:30 - 10:20 U BES331 Voleybol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Süleyman AKAY GMK

Öğretmenlik 2 21.11.2023 13:30 - 14:20 T GKZ 402 Topluma Hizmet UygulamalarıProf. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 5

Öğretmenlik 2 21.11.2023 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 4

Öğretmenlik 2 22.11.2023 10:30 - 11:20 T MBS 302 Eleştirel ve Analitik Düşünme (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Zehra CERTEL D. 4

Öğretmenlik 2 22.11.2023 13:30 - 14:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2

Öğretmenlik 2 22.11.2023 14:30 - 15:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 9

Öğretmenlik 2 22.11.2023 15:30 - 16:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2

Öğretmenlik 2 23.11.2023 09:30 - 10:20 T GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (Genel Kültür)Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA D. 6

Öğretmenlik 2 23.11.2023 09:30 - 10:20 T GKS 208 Kariyer Planlama ve Geliştirme (Genel Kültür)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU D. 8

Öğretmenlik 2 23.11.2023 13:30 - 14:20 T BES556 Savunma Sporları (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU MSS

Öğretmenlik 2 23.11.2023 13:30 - 14:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN D. 8

Öğretmenlik 2 23.11.2023 14:30 - 15:20 T BES548 Beden Eğitimi Öğretim Modelleri (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK D. 12

Öğretmenlik 2 23.11.2023 15:30 - 16:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (Meslek Bilgisi)Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 12

Öğretmenlik 2 23.11.2023 15:30 - 16:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 8

Öğretmenlik 2 27.11.2023 14:30 - 15:20 T BES203 Beden Eğitimi-Spor Öğrenme ve Öğretim YaklaşımlarıDoç. Dr. Zehra CERTEL D. 2, D. 4

Öğretmenlik 2 28.11.2023 13:30 - 14:20 U GKZ 402 Topluma Hizmet UygulamalarıDoç. Dr. Meriç ERASLAN D. 1

Öğretmenlik 2 30.11.2023 10:30 - 11:20 T MBZ 205 Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI D. 5, D. 6

Öğretmenlik 2 1.12.2023 13:30 - 14:20 U BES256 Plaj Hentbolü (Takım Sporları)Öğr. Gör. Birol ÜNSAL Plaj Voleybolu Sahası

Öğretmenlik 2 1.12.2023 13:30 - 14:20 U BES505 Futsal (Takım Sporları) Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA MS

Öğretmenlik 2 1.12.2023 13:30 - 14:20 U BES507 Plaj Voleybolu (Takım Sporları)Öğr. Gör. Süleyman AKAY Plaj Voleybolu Sahası
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Öğretmenlik 2 1.12.2023 15:30 - 16:20 U BES111 Basketbol (Takım Sporları) Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR GMK

Öğretmenlik 2 1.12.2023 15:30 - 16:20 U BES240 Futbol (Takım Sporları) Doç. Dr. Meriç ERASLAN Z. Budak Sahası

Öğretmenlik 2 1.12.2023 15:30 - 16:20 U BES241 Hentbol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Birol ÜNSAL MS

Öğretmenlik 3 20.11.2023 15:30 - 16:20 T MBZ 305 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 5, D. 10

Öğretmenlik 3 21.11.2023 09:30 - 10:20 U BES331 Voleybol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Süleyman AKAY GMK

Öğretmenlik 3 21.11.2023 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 4

Öğretmenlik 3 21.11.2023 16:30 - 17:20 T BES307 Beden Eğitimi ve Spor ÖğretimiDoç. Dr. Zehra CERTEL D. 10, D. 12

Öğretmenlik 3 22.11.2023 13:30 - 14:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2

Öğretmenlik 3 22.11.2023 14:30 - 15:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 9

Öğretmenlik 3 22.11.2023 15:30 - 16:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2

Öğretmenlik 3 23.11.2023 09:30 - 10:20 T GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (Genel Kültür)Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA D. 6

Öğretmenlik 3 23.11.2023 09:30 - 10:20 T GKS 208 Kariyer Planlama ve Geliştirme (Genel Kültür)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU D. 8

Öğretmenlik 3 23.11.2023 10:30 - 11:20 T BES303 Antrenman Bilgisi Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA D. 8, D. 10

Öğretmenlik 3 23.11.2023 13:30 - 14:20 T BES556 Savunma Sporları (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU MSS

Öğretmenlik 3 23.11.2023 13:30 - 14:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN D. 8

Öğretmenlik 3 23.11.2023 15:30 - 16:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (Meslek Bilgisi)Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 12

Öğretmenlik 3 23.11.2023 15:30 - 16:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 8

Öğretmenlik 3 28.11.2023 13:30 - 14:20 T MBZ 307 Sınıf Yönetimi Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI D. 10, D. 12

Öğretmenlik 3 1.12.2023 13:30 - 14:20 U BES505 Futsal (Takım Sporları) Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA MS

Öğretmenlik 3 1.12.2023 13:30 - 14:20 T BES506 Plaj Hentbolü (Takım Sporları)Öğr. Gör. Birol ÜNSAL Plaj Voleybolu Sahası

Öğretmenlik 3 1.12.2023 13:30 - 14:20 T BES507 Plaj Voleybolu (Takım Sporları)Öğr. Gör. Süleyman AKAY Plaj Voleybolu Sahası

Öğretmenlik 3 1.12.2023 15:30 - 16:20 U BES111 Basketbol (Takım Sporları) Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR GMK

Öğretmenlik 3 1.12.2023 15:30 - 16:20 U BES240 Futbol (Takım Sporları) Doç. Dr. Meriç ERASLAN Z. Budak Sahası

Öğretmenlik 3 1.12.2023 15:30 - 16:20 U BES241 Hentbol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Birol ÜNSAL MS

Öğretmenlik 4 20.11.2023 13:30 - 14:20 T BES403 Halk Oyunları Öğr. Gör. Metin Topal Halk Oyunları S. 

Öğretmenlik 4 21.11.2023 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 4

Öğretmenlik 4 22.11.2023 10:30 - 11:20 T MBS 302 Eleştirel ve Analitik Düşünme (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Zehra CERTEL D. 4

Öğretmenlik 4 22.11.2023 13:30 - 14:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek Bilgisi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2

Öğretmenlik 4 22.11.2023 14:30 - 15:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 9

Öğretmenlik 4 22.11.2023 15:30 - 16:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Meriç ERASLAN D. 2

Öğretmenlik 4 23.11.2023 09:30 - 10:20 T BES405 Egzersiz ve Beslenme Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN D. 2, D. 4
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Öğretmenlik 4 23.11.2023 13:30 - 14:20 T BES556 Savunma Sporları (Alan Eğitimi)Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU MSS

Öğretmenlik 4 23.11.2023 13:30 - 14:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan Eğitimi)Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN D. 8

Öğretmenlik 4 23.11.2023 15:30 - 16:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (Meslek Bilgisi)Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 12

Öğretmenlik 4 23.11.2023 15:30 - 16:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Meslek Bilgisi)Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN D. 8

Öğretmenlik 4 28.11.2023 14:30 - 15:20 T MBZ 405 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU D. 6, D. 12

Öğretmenlik 4 1.12.2023 10:30 - 11:20 T BES407 Eğitsel Oyunlar Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR D. 2, D. 5
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